deputandi procuratorem fìscalem, notarios et barisellos in sua iurisdictione, 411

a; eligendi et amovendi portarum custodes, ibid.; bannimenta et celerà neces-

saria faciendi, ibid. b.

H

Hadrjanus VI, Papa ccxx, eligitur die ix ianuarii mdxxii, et xxx augusti eiusdem

anni coronatur, 1 a.

Haeredes beneficiatorum. V. Beneficia.

Haeretici complures in Portugalliae et Àlgarbiorum partibus extant, contra quos in-

quisitorem deputat Clemens VII, 205 b; inquisitori» facultatem suspendit, 206

a; ad fidem se convertentes infra datum terminum, absolvit, ibid. et seq.; illos
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corumque successores ad dignitates habilital , et indulti* fìdelibus concessis uli per-,

mittit, 207 b; confiscationes honorum fisco non incorporatorum
,
processus et

sententias contra haereticos latas delet, 208 a; habentes fidem a confessoribus vel

ineorum librisinscriptos securos esse vult, ibid. b; condemnatos de haeresibus,

publice illas abiurare debere, ibid. et scq.; condemnatissentientibus se gravatos

ad nuncium recursum concedit, 209 a; relapsos debitis poenis puniri decernit,

ibid.; de haeresi diffamatos, corani nuncio se purgare posse, ibid. b; praemissis

functos veniam obtinere, ibid.; contra noviter conversos eorumque descendentes,

quorum excusationes Summo Pontifici missae fuerant, supersederi, ibid. et seq.;

praelatis inhibet molestare eos qui gratiam obtinuerant, 210 «. Contravenien-

tium poenae, ibid. b; Ioannem , Portugalliae el. Algarbiorum regem , ut nuncio

pontificio faveat, hortatur, 211 a; per alias litteras, ad regis instantiam, prae-

missorum publicationem probibet, ibid. b; eadem postea publicari et exequi

mandat, 212 a. Paulus autem III executionem suspendit, ibid. b; tandem super-

sessoriam revocat, et executionem praecipit, 21.! a et seq.; in haereticos magis

magisque indulgentem se praebet, 214 a; indulta calholicorum ad catholicam

fidem redeuntibus concedit, ibid. b; processus et sententias in eos latas annul-

lat, et in pristinum statura eosdem reponit, 215 a; indulta impedientes pluribus

poenis coercet, ibid. Declaratio circa supradicta, 217 a. Haeretici quamplures

ad fidem non redeunt horrore publicae poenitentiae, 44 4 b; idcirco Pontifex M.

ad privatam eos admittit, quibusdam cxceptis, ibid.; illisque illorumque suc-

cessoribus honores restituii, 415 a; impoenitentes nunciari et puniri mandat,

ibid. b; formam abiurationis praescribit, 416 a. Paulus IV confirmat omncs

poenas in haereticos et schismaticos latas, 552 «; praelatis et principibus afide